REPUBLIKA E SHOQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: R Reshit Collaku™, Tel, 0800 9990, Fax, 042 228-514, Website: www hidaa gov.al

@ DEKLARATE It B
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | Qolo |
PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private 1& tij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve lnanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjt
9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (& interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgvruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemiri
XHELAL RRAHMAN MZEIT
Funksioni

KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa

BASHEKIA  KAMLES OARKL TIRANE
Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
19.03.2007 25.03.2011

NEé bazé t€ pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré,

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokuwment Nenshknml
Jané 1F vérteta dhe nuk ham deklaruar aseié g& nak éshié ¢ vérietd, [ M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paki:s:me} né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qi¢ zotéroni t& ¢do lloj pasurie, 1€ paluajishme dhe ¢ luajtshme, likuviditete, té rcg]istruai ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit ié deklarimit.

e _ o Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
EN _ | | 5.717.680 (Pesemilion |
- Shtepi banimi 1-kat me siperfage 94.5 m ° dhe vlere shtateqindeshtatembedhjetemije \

2.617.680 leke {vleresuar me vleren aktuale) . e gjashtegindetetedhjcte) leke

\ P.S. Kjo sipas sqarimeve pas deklarimit te vitit 2009 (kjo eshte vlera ¢ plote e \

- Shtese kati i dyte 1 shiepise banimit me siperfage 139.6 \ objektit vlera para vitit 2010 + ‘
m®  dhe vlere 3 100 000 leke :

|

3 | Autoveture Peugeot 308 ne emer te bashkeshortes l Sipas deklarimit vitin e kaluar
| (Vjollea Mziu)

%qmﬁgmﬂfmm?—‘——‘mmm@mmaﬂ 1

) (blerje gjate vitit 2010)

| 5 | Disponibilitete  {ne banke dhe cash) sipas tabeles
hashkelidhur
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} _ ) Emri, Mbremn, épshkrimi .
MNése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni @ [ |
letésoni né fotokopje 18 tij. = '
I [ ¢ pie 1€ tij — LS e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t& - pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni em@rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. _ (me shifra dhe me {jalg).

l. Kryetar Bashkie ( paga) 1.390.000 (njemilion
treqindenentedhjete mije)
leke,

s D _4.

2. Kryetar i KRRT-Kamcz (shperblim) 108.000 (njeqinde tete mije)
leke.

3. Anetar 1 Keshillit te Qarkuat Tirane (shperblim) 132.000 (njeqinde tridhjete ¢
dy mije) lcke.

4, Anctar 1 Bordit te Qendres Shendetesore (shperblim) 40,000 (dyzet mije) leke.

5. Pagese telefont celular nga bashkia 180 000 (njegindetetedhjete
mije) leke.

6. Pagese shpenzime transporti nga Bashkia 30.000 (tridhjete mije)leke.

7. Ardhura nga Zyra Permbarimore Tirane (fituar ceshje gjvgesore) | 234 840 (dygindctridhjete ¢
kater mije ¢ teteqind e dyzet)
| leke.

8. Bashkeshortja Vjollea Mziu me detyre drejtoreshe e filialit | 1.160.000  (njemilion e |
Union Bank Kamez (paga+shperblime) njeqind e gjashtedhjete mije) |
leke.
aill

Emri, Mbjemri, Népshkrimi

| (edee —

Niése ky tormat éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje tle tij.

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistoné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve keni detvrime financiare 18 pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit Shuma ¢ shiyernga  Gjendja e detyrimit te mbetur
financiar, shumén totale né leké apo né valuté, deklarimi i pa shlyer deri
datén e fillimit dhe t& mbarimit t¢ detyrimit méparshém deri né né 31 dhjetor 1€ vitit t&
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé. 31 dhjetor t€ vitit t€  deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + deklarimit {me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kesti (me shifra dhe me Principal+interes
mujor. - fjalg) S
Kredi bankare per blerje autoveture PEUGEOT | 2,761 (dymije e | 6239 (gjashtemije e dygind e
| 308 ek Alfa BANK shtatqind ¢ | tridhjete e nente) eur
gjashtedhjete e nje)
cur
Kredi bankare tek UNION BANK marre per Principal 2,800,000 |
shtese kati i dyte i shtepise banimit. (dymilione teteqind mije) leke
Data e fillimit 30.12.2010, data e mbarimit Interes 1.502.719
30.12.2020 : (njemilionpeseqind ¢ dymije
shtateqind ¢ nentembdhjete)
leke
Ne nr.llog tek Alpha Bank 28.000 ( njezete ¢ tetemije)
(derguar nga vellai i bashkeshortes nga Greqia eur.
ne llog.lime nga te ardhurat ¢ 4j)
Borxh 1 perkohshem tek vellai ( }_ | 600.000 (g ;hhlz,qmd mije) |
lcke. 5
—
f Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(eccpoedt |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e
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ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





